
Obsah

AMAZING ART & DESIGN

6 Art Connection
Léto ve znamení kulturních akcí. Nepropásněte tipy na ty 
nejlepší!

32 Džínový jezdec
Sochař Krištof Kintera dává předmětům, co by většina lidí 
označila za odpad, novou podobu.

76 Svět nekonečných možností
Design s minimální odpadovou stopou může každou 
chvíli vypadat jinak a je dostupný pro každého.

118 Architektura Zlín
Zaměřeno na křivky, linie a překvapivá, často praktickáv / resem.

158 Dialog
Sochařka Jindra Viková a fotograf Pavel Baňka tvoří 
nerozlučný pár již přes padesát let.

AMAZING ZLÍN

92 700 let města
Zlín vždy ztělesňoval českou variantu amerického snu. 
Poznejte ho očima šéfredaktorky Amazing.

AMAZING COFFEE

110 Nejen na kávu do Zlína
Lukáš Hejlík opět přináší výběr svých oblíbených kaváren 
a podniků, tentokrát navštívil Zlín.

AMAZING FOOD

142 Kuchař je umělec
Vařil v Intercontinentalu i pro Baracka Obamu. Jako 
nejpřísnější porotu však šéfkuchař Jan Horký vnímá svoji 
rodinu.

AMAZING TÉMA

10 Svoboda
Výjimeční lidé vidí svobodu výjimečným způsobem, 
přesto stejně. Poznejte téma tohoto vydání skrze jejich
slova.

AMAZING PLACES

166 Tyrolsko
Je to z Česka trochu štreka, ale až uvidíte tato místa, 
bude úplně jedno, jak dlouhou cestu absolvujete.

?

AMAZING PEOPLE
48 Jsem rád, že jsme nezaraditelní

Do hlubin duše principála Cirku La Putyka Rošti Nováka ml.

62 Branický zázrak
Jan Svěrák o překonávání strachu, závislostech, cestě 
ke svobodě a nalezení jedné duše.

80 Talentovaný flákač
Film Nabarvené ptáče uhranul celý svět a jeho tvůrce
Václav Marhoul se pouští do dalšího těžkého oříšku.

128 Skutečná
Jaká je skutečná herečka a režisérka Petra Nesvačilová?


